From: Sigrdn Gudmundsdattir

Sent: Mon, 26 Jan 2026 21:55:17 +0000

To: aldis@fludir.is; Anton Kari Hallddrsson; Asta Stefansdéttir
(asta@blaskogabyggd.is); Bragi Bjarnason; Ellidi Vignisson; Fjola Steinddra Kristinsdéttir; Haraldur pér
Jénsson; Hulda Kristjansdottir; iris@vestmannaeyjar.is; Myrdalshreppur (sveitarstjori@vik.is); Pétur
Georg Markan; Sveitarstjori - Rangdrping ytra (sveitarstjori@ry.is); Sveitarstjori Skaftarhrepps; Sylvia
Karen Heimisddttir; Valtyr Valtysson (valtyr@asahreppur.is)

Cc: Rdsa Sif JOnsdottir; Sandra Dis Hafpérsdottir; Hoskuldur borbjarnarson; Steinunn
Erla Kolbeinsdottir

Subject: FW: Frumvarp vegna flutnings eftirlits a svidi hollustuhatta og mengunarvarna
Seel oll

Fyrra frumvarpid er maett i samradsgattina, sja sléd:
Samréadsgatt | Mal: S-3/2026

Hvet hér med sveitarfélogin til ad framsenda petta a sveitarstjornarmenn og jafnframt kynna
fyrir sveitarstjornum.

Kvedja,
F.h. Heilbrigdiseftirlits Sudurlands,

framkvaemdast;jori
Austurvegi 65, 800 Selfoss - Simi: 480-8250 - www.hsl.is

Leiddu hugann ad umhverfinu aéur en pu prentar ut pennan télvupést.
Please consider the environment before printing.

Vinsamlegast athugid ad pessi télvupostur og vidhengi hans eru eingdngu etlud peim sem télvupdsturinn er stiladur & og geetu innihaldid upplysingar sem eru trinadarmal. Sa sem fyrir
tilviljun, mistok eda an sérstakrar heimildar tekur vid simskeytum fjarskiptamerkjum og taknum eda hlustar a simtol ma ekki skra neitt slikt hja sér eda notfaera sér pad & nokkurn
hétt. Jafnframt ber honum ad tilkynna sendanda ad upplysingar hafi ranglega borist sér. Skylt er ad geeta fyllsta trinadar i slikum tilfellum, sbr. 5. mgr. 47. gr. fjarskiptalaga nr. 81/2003.

This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose, and is protected by law. If you are not the intended recipient, you
should delete this message and are hereby notified that any disclosure, copying, or distribution of this message, or the taking of any action based on it, is strictly prohibited.

From: Erla Arnardottir <erla.arnardottir@urn.is>

Sent: manudagur, 26. januar 2026 16:02

To: Leifur borkelsson <leifur@hne.is>; Hordur borsteinsson <hordur@heilbrigdiseftirlit.is>; Sigran
Gudmundsdadttir <sigrun@hsl.is>; Tomas Gudberg Gislason <Tomas.Gudberg.Gislason@reykjavik.is>;
Asmundur E. borkelsson <asmundur@hes.is>; Lara Gudmundsdottir <lara@haust.is>; eftirlit@hevf.is;
Porsteinn Narfason <thorsteinn@hev.is>; Sigridur Hjaltaddttir <sigridur@hnv.is>

Cc: Steinunn Fjéla Sigurdardéttir <steinunn.fjola.sigurdardottir@urn.is>; [sabella Osk Masdéttir


https://island.is/samradsgatt/mal/4150
http://www.hsl.is/

<isabella.masdottir@urn.is>
Subject: Frumvarp vegna flutnings eftirlits 4 svidi hollustuhatta og mengunarvarna

Gédan dag,

Umhverfis-, orku- og loftslagsraduneytié mun birta i dag drog ad frumvarpi vegna flutnings eftirlits a
svidi hollustuhdtta og mengunarvarna i samradsgatt stjérnvalda.

Til upplysinga er fyrirhugad ad halda kynningarfund & frumvarpinu fyrir heilbrigdisnefndir sveitarfélaga,
en timasetning hans liggur enn ekki fyrir.

Vid hvetjum ykkur til ad senda inn umsaghnir.

Bestu kvedjur,
Erla

Erla Arnardottir

Logfraedingur / Head of Division

Skrifstofa umhverfisgeeda / Department of Environmental Quality

Umhverfis-, orku- og loftslagsraduneytid / Ministry of the Environment, Energy and Climate
Borgartun 26, 105 Reykjavik, Iceland

Simi / Tel: (+354) 545 8600

www.urn.is - Fyrirvari/Disclaimer

Vinsamlegast hugid ad umhverfinu adur en télvupdsturinn er prentadur / Please consider the environment before printing
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